
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del

FORNITURA E POSA IN OPERA DI ESPOSITORE A VETRINA CON TELAIO IN METALLO IN
OGGETTO DOTAZIONE PRESSO LA SEDE DEL.L.’ENTE - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATruRA -

CUP: F83314000220001 — CIG: Z640FA4827.

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 3.538,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4200 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. 396 dell’anno 2014

assunto con tJ deliberazione J determinazione n. 268/2014 del 31/07/2014

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

________

UPB

_________

Cp.

______

Escrc:

_________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

___________

assunto con LJ deliberazione LJ determinazione n.

_____

del

________

I

/

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4200 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabileel Finanziario

dotLssa af ria Savino



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del
20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 aI
n.1376, il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTO che con Determinazione Dirigenziale n. 268/2014 del 31/07/2014 è stata impegnata la
somma di € 8.293,56 sul Cap. 4200 “Piccoli arredi ed attrezzature” appartenente all’UPB 1.1.1.3
del Bilancio di previsione 2014, in favore della ditta ARREDAMENTI V.R. di Raguso Vitantonio con
sede in Modugno (Ba) alla Via X Marzo 17/23 — P.IVA: 05386970726, relativa alla fornitura e posa
in opera dell’arredamento di una stanza della sede dell’Ente da adibire ad uso foresteria con
annesso bagno, nonché di un espositore a vetrina in metallo cromato;

CONSIDERATO che con la su citata Determinazione Dirigenziale è stata liquidata e pagata alla
su citata ditta la fattura n. 53/14 del 25/07/2014 dell’ammontare complessivo di € 4.755,56,
comprensivo di IVA al 22% alla fornitura e posa in opera dell’arredamento di una stanza della
sede dell’Ente da adibire ad uso foresteria con annesso bagno, riservandosi la liquidazione ed il
pagamento dell’espositore a vetrina ad avvenuta consegna dello stesso;

VISTO che la Ditta Arredamenti VR ha provveduto alla regolare fornitura e posa in opera di un
espositore a vetrina con telaio in metallo cromato e che in data 16/10/2014 ha fatto pervenire la
fattura n. 71/14 del 16/10/2014 dell’ammontare complessivo di € 3.538,00, comprensivo di IVA al
22%, relativa alla fornitura in opera in questione;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura su citata;

PRESO ATTO che la somma di € 3.538,00, da liquidare e pagare con il presente provvedimento,
è già stata impegnata sul Cap. 4200 “Piccoli arredi ed attrezzature” appartenente all’UPB 1.1.1.3
del Bilancio di previsione 2014;

VISTO che la ditta su citata risulta in regola con i versamenti contributivi, come da dichiarazione
sostitutiva agli atti dell’Ente;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 3.538,00, da liquidare e pagare con il presente
provvedimento, è già stata impegnata sul Cap. 4200 “Piccoli arredi ed attrezzature” appartenente
all’UPB 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2014, in favore della ditta ARREDAMENTI V.R. di Raguso



parco nazionale
dell’alta murgia

Vitantonio con sede in Modugno (Ba) alla Via X Marzo 17/23 — P.IVA: 05386970726 — Impegno
Definitivo n. 396/2014.

DI DARE ATTO che la ditta Arredamenti VR risulta in regola con i versamenti contributivi, come
da dichiarazione sostitutiva, agli atti dell’Ente.

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della Ditta ARREDAMENTI V.R. di Raguso Vitantonio con
sede in Modugno (Ba) alla Via X Marzo 17/23 — P.IVA: 05386970726, la fattura n. 71/14 del
16/10/2014 dell’ammontare complessivo di € 3.538,00, comprensivo di IVA al 22% relativa alla
fornitura e posa in opera di un espositore a vetrina con telaio in metallo cromato, con bonifico
bancario su IBAN IT 23 0 08988 41540 000000656892 - CUP: F83J14000220001 —

CIG: Z640FA4827.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare
alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio Onfine
per 15 giorni naturali e consecutivi.

L’istruttore________________________ jj
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.________________
abio Modesti



Emesso mandato di pagamento n.

____

in data sul capitolo

______________

del bilancio di previsione anno))’éf gestione resldu4tcompetenza.

Gravina, fI

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Online dal

__________

e per 15 giorni consecutivi, fino al

______________

“ L’incaricato

i

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

LI


